

COTAÇÃO DE PREÇOS

À CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
 Ao Departamento de Compras

A Empresa **INOVA COMÉRCIO E SERVIÇOS**, inscrita no CNPJ/MF sob nº **44.177.429/0001-24**, conforme solicitado, apresenta os preços dos materiais abaixo indicados nas seguintes condições:

a) Preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE C/400G	DA BARRA	120	PACOTE	R\$ 8,10	R\$ 972,00
2	AÇÚCAR TRITURADO, REFINADO, PACOTE C/1KG	CAUAXI	170	QUILO	R\$ 5,15	R\$ 875,50
3	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE C/400G	TRIGOLINO	120	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 660,00
4	CAFÉ TRADICIONAL - 250G	MARATÁ	100	PACOTE	R\$ 9,40	R\$ 940,00
5	CAFÉ TRADICIONAL - 500 G	PILÃO	50	PACOTE	R\$ 17,69	R\$ 884,50
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE C/200G	CCGL	150	PACOTE	R\$ 9,51	R\$ 1.426,50
7	MARGARINA VEGETAL COM SAL, CREMOSA, EMBALAGEM C/500G.	VIGOR	15	POTE	R\$ 10,21	R\$ 153,15
8	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET.DE 900ML	CONCORDIA	15	UNIDADE	R\$ 10,81	R\$ 162,15
9	SAL REFINADO, PACOTE C/1KG	NOTA 10	8	QUILO	R\$ 1,34	R\$ 10,72
10	OVO EXTRA FÔRMA C/ 30 UNID.	N. HORIZONTE	30	UNIDADE	R\$ 24,70	R\$ 741,00
11	ÁGUA MINERAL - 500 ML - PCT C/ 12 UNID.	FLORATTA	240	PACOTE	R\$ 21,60	R\$ 5.184,00
12	ÁGUA MINERAL - 300ML - PCT C/ 12 UNID.	MINALBA	120	PACOTE	R\$ 13,77	R\$ 1.652,40
13	REFRIGERANTE SABOR COLA - 2L	COCA-COLA	15	PACOTE	R\$ 64,66	R\$ 969,90
14	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ - 2L	TUCHAUA	15	PACOTE	R\$ 42,04	R\$ 630,60
15	ADOÇANTE ARTIFICIAL/100ML	ZEROCAL	6	UNIDADE	R\$ 7,83	R\$ 46,98
16	PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR CAJU, GARRAFA DE 500ML.	DA FRUTA	120	GARRAFA	R\$ 3,92	R\$ 470,40
17	PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR GOIABA, GARRAFA DE 500ML.	MAGUARY	120	GARRAFA	R\$ 3,85	R\$ 462,00
18	SUCO INTEGRAL DE UVA - TP/ 1,5L	AURORA	70	UNIDADE	R\$ 16,72	R\$ 1.170,40
					R\$ 17.412,20	

Valor total cotado R\$ R\$ 17.412,20 (Dezessete mil, quatrocentos e doze reais com vinte centavos)

b) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais

c) Prazo de validade da proposta: 60 dias

Maracanã/PA, 09 de janeiro de 2023

Eliam Monteiro de Souza

INOVA COMERCIO E SERVICOS – MEI
CNPJ: 44.177.429/0001-24